
Příloha č. 1

 

P.č. Název činnosti Popis činnosti Typ výtahu/Rok výroby počet stanic MJ Cena za MJ 
bez DPH

Cena celkem 
bez DPH za 

danou činnost
 DPH Cena celkem s 

DPH

A10 - Tov 250 / 1980 3 1 měsíc 480.00

A10 - Tov 630 / 2008 4 1 měsíc 500.00

A2N - SGNV 450 / 1994 2 1 měsíc 480.00

A2N - SGNV 675 / 1994 2 1 měsíc 480.00

A10-OT 1600/ 2001 4 1 měsíc 480.00

TLV 500/1989 3 1 měsíc 480.00

BMV 100/2008 2 1 měsíc 218.00

 S 6300/ 2011 1 1 měsíc 950.00

Schindler 3300/ 2011 3 1 měsíc 950.00

Schindler  5400/ 2010 7 1 měsíc 1,350.00

Otis   OH 1600/ 2001 3 1 měsíc 516.00

Otis  OH 1600/ 2005 3 1 měsíc 516.00

Otis   A2N-NGS 500/ 1993 2 1 měsíc 480.00

osobní A10 / 1984 5 1 měsíc 480.00

nákladní VH / 1984 5 1 měsíc 520.00

evakuační OTBS / 2016 4 1 měsíc 480.00

Schindler 3100 / 2015 2 1 měsíc 950.00

ELEX OTBS 630 kg/2010 1 1 měsíc 480.00

S 5400 /1999 3 1 měsíc 1,350.00

OH-T 1800/2002 1 1 měsíc 508.00

LT 500/0,7/3/3/1980 1 1 měsíc 418.00

MB100/0,36/1/1/1983 1 1 měsíc 218.00

A10-OHF375/1996 3 1 měsíc 480.00

A 2 N/1993 3 1 měsíc 480.00

A 2 N/1993 3 1 měsíc 480.00

GEN 500/2008 11 1 měsíc 480.00

TOV 250/2008 11 1 měsíc 480.00

TOV 250/2008 6 1 měsíc 480.00

MB/1973 2 1 měsíc 218.00

OH/2004 2 1 měsíc 480.00

TOV/1985 3 1 měsíc 480.00

OT/2009 3 1 měsíc 480.00

OT/1985 3 1 měsíc 480.00

LT/1998 4 1 měsíc 480.00

Zpracování nabídkové ceny

1. 26,765.20

 pravidelné provozní prohlídky,   - 
pravidelné odborné prohlídky,         - 
pravidelná preventivní údržba        
(mazání, seřízení, čištění),                   - 
 vedení provozní dokumentace 

22,120.00 4,645.20
paušální úkony za jeden 

měsíc servisní činnosti 



OH/2007 4 1 měsíc 480.00

OT - B/2004 9 1 měsíc 480.00

OT- 315/2011 9 1 měsíc 480.00

OT 400/2012 6 1 měsíc 480.00

MB100/1990 2 1 měsíc 218.00

HOV 1000/2015 4 1 měsíc 600.00

OH 1182/2005 3 1 měsíc 600.00

2.

 mimopaušální úkony za 
jednu hodinu výkonu při 
opravách  v pracovních 
dnech v pracovní době od 
7.00 do 17.00 hod 

- opravy spojené s výměnou dílů a 
spotřebního materiálu,                        - 
opravy způsobené vandalismem 
nebo nevhodných zacházením,                                
                    - odstraňování běžných 
provozních poruch,                                                
                 - odstraňování závad 
vyplývajících z provedené odborné 
prohlídky a zkoušky výtahu, které je 
nutno odstranit v rozmezí mezi 
odbornými prohlídkami (tj. za cca 3 – 
4 měsíce)  

1 hodina 600.00 600.00 126.00 726.00

3. 

 mimopaušální úkony za 
jednu hodinu výkonu při 
opravách  v pracovních 
dnech mimo pracovní dobu a 
ve dnech pracovního klidu 

- opravy spojené s výměnou dílů a 
spotřebního materiálu,- opravy 
způsobené vandalismem nebo 
nevhodných zacházením,                                
           - odstraňování běžných 
provozních poruch,                                                
                 - odstraňování závad 
vyplývajících z provedené odborné 
prohlídky a zkoušky výtahu, které je 
nutno odstranit v rozmezí mezi 
odbornými prohlídkami (tj. za cca 3 – 
4 měsíce)  

1 hodina 950.00 950.00 199.50 1,149.50

4. 
cena odborná zkoušky 
výtahů dle     ČSN 27 4007

odborná zkoušku výtahů dle     ČSN 
27 4007

1 zkouška 3,080.00 3,080.00 646.80 3,726.80

5.
cena inspekční prohlídky 
výtahů dle ČSN 27 4007

inspekční prohlídka výtahů dle ČSN 
27 4007

1 prohlídka 2,360.00 2,360.00 495.60 2,855.60

6.
cena vyproštění osob z 

výtahu

vyprošťování osob uvízlých ve 
výtazích, a to nepřetržitě po dobu 24 

hodin denně
Jednotná sazba pro všechny výtahy 1 případ 1.00 1.00 0.21 1.21


